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RD 13

3 kk
1. Np
81,60 m?

mistnost
predsin
pracovna
loznice
koupelna
wcC

obyvaci pokoj
a kuchyné

lodzie

31

podlazi

plocha bytu
terasa
parkovaci stani

zahrada

plocha

8,05 m?
12,55 m?
17,52 m?
4,94 m?
2,10 m?
32,85 m?

12,10 m?
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,Upozornéni: Schéma pldorysu predstavuje dispozi¢ni fedeni bytu. Zobrazené vybaveni ndbytkem, vestavéné skiing, kuchynska
linka véetné spotrebict a pracky nejsou soucasti dodavky bytu. Toto vybaveni je zobrazeno pouze pro nazornost. Specifikace pro kon-
strukce, povrchové Upravy a vybaveni je predmétem prilohy standardd. Prodejni podlahova plocha bytu je vypoctena dle narizent
vlady ¢.366/2013 Sb. Veskeré informace, jakkoliv publikované v tomto dokumentu jsou nezavazné marketingové informace obecné
povahy, které nelze vykladat jako nabidku na uzavreni smlouvy ani se jich nelze dovolavat.”
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